¹ Harl., en.

² 25,184, compt.

³ The count, as accepted after the amendment, was, according to the record, “quod, cum villani prædicti Henrici (33 in number, all of whom are named) tenent sexaginta et quatuor bovatas terræ, cum pertinentiis, in Tybthorpe, videlicet quilibet eorum duas bovatas terræ, in villenagio de prædicto Henrico, facere debent et solent sectam ad molendinum ipsorum Bartholomæi et Lucie prædictum, videlicet, molendo omnia blada crescentia super terram prædictam, scilicet frumentum, hordeum, fabas, avenas, et pisas, ad tertium decimum vas, et unde dicit quod quidam Petrus de Bruys fuit seisitus de manerio de Kirkebrune, unde prædictum molendinum est parcella, et de manerio de Tybthorpe, unde prædicta tenementa quæ prædicti villani tenent sunt parcella, et aliis terris et tenementis, quo tempore villani ejusdem Petri in Tybthorpe (7 in number, who are named) qui terras illas tenuerunt in villenagio fecerunt sectam ad molendinum prædictum, et ante tempus illud omnes villani qui tenuerunt prædictas terras a tempore quo non extat memoria fecerunt sectam ad idem molendinum, molendo blada sua super terras prædictas crescentia ad tertium decimum vas, &c., qui quidem Petrus obiit seisitus de prædictis maneriis et aliis terris

“ et tenementis in dominico suo ut
 “ de feodo tempore pacis, tempore
 “ Henrici Regis, proavi Regis nunc.
 “ Et de ipso Petro, quia obiit sine
 “ herede de se, descendit tota
 “ hereditas prædicta quibusdam
 “ Agneti, Margaretæ, Lucie, et
 “ Laderanæ, ut sororibus et heredi-
 “ bus, &c., inter quas partitio inde
 “ facta fuit in Cancellaria dicti
 “ domini Regis, ita quod plura
 “ terræ et tenementa, simul cum
 “ prædicto manerio de Kirkbrune,
 “ et molendinum prædictum cum
 “ secta prædicta, exceptis quatuor-
 “ decim toftis et quatuordecim
 “ bovatis terræ in eodem manerio,
 “ assignata fuerunt pro parti præ-
 “ dictæ Lucie, de qua secta eadem
 “ Lucia fuit seisita per manus vil-
 “ lanorum adhuc tenentium terra-
 “ rum prædictarum in Tybthorpe.
 “ . . . Et prædictum manerium de
 “ Tybthorpe, simul cum aliis terris
 “ et tenementis, assignatum fuit
 “ prædictæ Laderanæ, et etiam
 “ diversa terræ et tenementa
 “ separatim assignata fuerunt pro
 “ partibus prædictarum Agnetis et
 “ Margaretæ. Et de prædicta
 “ Lucia descendit propars sua, &c.,
 “ cuidam Roberto ut filio et heredi,
 “ et de ipso Roberto descendit
 “ propars illa isti Lucie ut filie et
 “ heredi quæ nunc queritur simul,
 “ &c., quæ quidem Lucia nupsit se
 “ cuidam Roberto de Everyngham,
 “ qui fuerunt seisiti de secta præ-
 “ dicta per manus villanorum tunc
 “ tenentium terrarum prædictarum,
 “ qui quidem Robertus et Lucia

No. 85.

A.D. 1343. Judgment of the count inasmuch as he has counted of several seisins, so that I cannot have a traverse to any one in particular.—This exception was not allowed.—SHARDELOWE said that it was a strong measure to prove that a man could be seised of suit by the hands of his own villeins.—*Pulteney*. Sir, that is true; we will speak of that afterwards.

No. 85.

Pult. Jugement du count, de ceo qil ad counte de A.D. 1343.
 plusours seisines, issint qe jeo ne puisse aver travers
 a nul en certain.—*Non allocatur.*¹—SCHARD. dit qil
 est fort a prover qomme purra estre seisi de suite
 par meins de ses villeins demene.—*Pult.* Sire, cest
 verite; de ceo parleroms apres.²

“ dederunt et concesserunt dictum
 “ manerium cum molendino de
 “ Kirkebrune prædicto et secta
 “ prædicta cuidem Henrico de
 “ Britville, per quod donum idem
 “ Henricus fuit seisitus de secta
 “ prædicta per manus villanorum
 “ tunc tenentium prædictarum
 “ terrarum, tempore pacis, tempore
 “ Edwardi Regis patris, &c. . . .
 “ . . . et postmodum, tempore
 “ ejusdem Regis patris domini
 “ Regis nunc levavit quidam finis
 “ inter prædictos Robertum et
 “ Luciam ex parte una et præfatum
 “ Henricum ex parte altera, per
 “ quem finem iidem Robertus et
 “ Lucia recognoverunt prædictum
 “ manerium cum pertinentiis esse
 “ jus ipsius Henrici, et pro illa,
 “ &c., idem Henricus concessit et
 “ reddidit manerium prædictum
 “ cum pertinentiis præfato Roberto
 “ et Lucie et heredibus de corpori-
 “ bus suis exeuntibus, et si &c.,
 “ tunc prædictum manerium cum
 “ pertinentiis remaneret rectis here-
 “ dibus dicti Roberti, qui quidem
 “ Robertus obiit sine herede de cor-
 “ poresuo exeunte, et prædicta Lucia
 “ nupsit se præfato Bartholomæo.
 “ Et postmodum quidam Adam de
 “ Everynham frater et heres
 “ prædicti Roberti de Everynham,
 “ per scriptum suum, recitando
 “ qualiter prædicti Bartholomæus
 “ et Lucia, ut in jure ejusdem
 “ Lucie, tenuerunt manerium de
 “ Kirkebrune prædictum virtute

“ finis prædicti, concessit et confir-
 “ mavit ipsi Bartholomæo quod
 “ ipse tenere posset manerium
 “ prædictum ad terminum vite
 “ sue si ipse præfatum Luciam
 “ supervixisset. Et de præfata
 “ Laderana descendit propars
 “ sua quibusdam Johannæ et
 “ Sibillæ ut filiabus et heredibus,
 “ &c., inter quas partitio inde fuit
 “ facta ita quod manerium de
 “ Tibthorpe prædictum, simul cum
 “ aliis terris et tenementis, assig-
 “ natum fuit prædictæ Johannæ,
 “ et alia terræ et tenementa
 “ assignata fuerunt proparti præ-
 “ fatæ Sibillæ. Et de prædicta
 “ Johanna descendit propars sua
 “ præfato Henrico filio Aucheri
 “ versus quem, &c. Et de qua
 “ secta prædicti Bartholomæus et
 “ Lucia fuerunt seisiti ut de feodo
 “ et jure ipsius Lucie in forma
 “ prædicta, tempore pacis, tempore
 “ domini Regis nunc, capiendo
 “ inde expletia ad valentiam, &c.,
 “ usque decem annos ante diem
 “ impetrationis brevis sui, scilicet,
 “ tricesimum primum diem Maii
 “ anno regni domini Regis nunc
 “ quartodecimo quod prædicti
 “ villani sectam illam ei substraxer-
 “ unt, et præfatus Henricus sectam
 “ illam ipsis facere villanos præ-
 “ dictos non permisit.”